
UCHWAŁA NR 22/78/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2015 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 36.974,10 zł 

 

zadania własne 

w dziale 020 – LEŚNICTWO o kwotę 500,00 zł  

w rozdziale 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną o kwotę 500,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 369,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 369,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 20.142,00 zł  

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 20.142,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 2.817,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.817,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 10.443,00 zł  

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 5.443,00 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 2.703,10 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 2.703,10 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę  36.974,10  zł 

 

zadania własne 

w dziale 020 – LEŚNICTWO o kwotę 500,00 zł  

w rozdziale 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 500,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 369,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 369,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 20.142,00 zł  

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 20.142,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 2.817,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.817,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 10.443,00 zł  

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 5.000,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 5.443,00 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 2.703,10 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 2.703,10 zł 

 

 

 



§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

     

 



 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty 20.142 zł. w rozdziale 80195 i kwoty 5.443 

zł. w rozdziale 85495 z planu PCOF-A do planu poszczególnych jednostek oświatowych na 

zabezpieczenie wydatków przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. 

2) Wniosku Inspektora ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego dokonanie przeniesienia 

kwoty 369 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa Powiatowe w celu 

zabezpieczenia wydatku dotyczącego naprawy radiostacji na potrzeby Powiatowego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego. 

3) Wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 2.817 zł pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatku 

dotyczącego zakupu wanny do masażu wirowego kończyn górnych. 

4) Wniosku Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 13.400 zł pomiędzy paragrafami z wynagrodzeń osobowych 

pracowników na wynagrodzenia bezosobowe w związku z przebywaniem na długotrwałych 

zwolnieniach lekarskich dwóch pracownic zatrudnionych na stanowisku pedagoga  

i koniecznością zatrudnienia kadry pedagogicznej na umowę zlecenie. Zarząd wyraził zgodę 

na dokonanie przeniesienia kwoty 5.000 zł. 

5) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 2.703,10 zł. w celu zabezpieczenia 

wydatków dotyczących opłat z tytułu podatków oraz na nagrody w ramach zastępstw za 

osoby przebywające na zwolnieniach lekarskich. 

6) Wniosku Zastępcy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego o dokonanie przeniesienia kwoty 500 zł. pomiędzy rozdziałami na uzupełnienie 

planu wydatku dotyczącego wykonania inwentaryzacji stanu lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa na terenie trzech gmin powiatu myśliborskiego, tj. gminy 

Barlinek, Boleszkowice i Dębno. 
 

 

 

 
 

 

 
 


